
To má schachermayer také?

doplňkový sortiment
práce z domova | 2024

Netto ceny bez DPH platné od 1. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin. | Chyby v tisku vyhrazeny.



call centrum
Hostivice – Praha-západ prodejní a poradenské centrum

T. +420 244 001 315   Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316   Truhláři, nábytkáři, instituce
  praha@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

Brno – H-Park prodejní a poradenské centrum

T. +420 543 420 609
  brno@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum

T. +420 553 623 849
  opava@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

partnerportal
objednávejte ONLINE!

ONLINE vyhledávání & porovnávání

Denně aktualizovaný webkatalog s 80.000 výrobky 

ONLINE objednávání 24 hodin denně 

Webshop s personalizovanými informacemi zákazníka 

ONLINE obsluha skladu

Individuální správa položek přes mobilní aplikaci 

ONLINE používání služeb

Podpůrné materiály a služby, včetně jejich stahování 

http://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ



• dráha zdvihu 675 mm
• nosnost max. 120 kg při rovnoměrném zatížení stolu 

(nosnost = užitečná zátěž + hmotnost stolové desky             
s nosníkem)

• přestavení výšky s plynulým rozjezdem
• jmenovité napětí 230 V / 50 Hz
• nízká spotřeba energie (max. 0,3 W v pohotovostním režimu)
• rychlost 40 mm/s
• s ochranou proti kolizi (nejedná se o ochranu osob)

2x motorizovaný teleskopický sloup LegaDrive
2x patka nohy 720 mm
1x sada nosník stolové desky s nastavením šířky
1x řídicí jednotka
1x napájecí kabel délky 3000 mm s EU-zástrčkou
1x ruční ovladač Basic
návod na montáž a obsluhu

LegaDrive stolová podnož Basic, sada

Obj. č. Výrobní číslo Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 314 023 9193251 hliník stříbrně eloxováný GT N 19 990,00

Provedení: s ochranou proti kolizi (nejedná se o 
ochranu osob)
Šířka: 1100 - 1900 mm
Výška: 620 - 1295 mm
Min. velikost desky: 1200 x 800 mm
Max. velikost desky: 2000 x 1000 mm
Síla zdvihu: 120 kg

19.990,- CZK

práce z domova

práce z domova 2024 | 3



4 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Různá výška postavy, práce vsedě nebo vestoje, rám stolu EXPANDER 
se dokonale přizpůsobí každé pracovní situaci.
Seřízení lze provést snadno a rychle pomocí elektrického nastavení výšky.
Integrovaná ochrana proti kolizím zajišťuje maximální bezpečnost.

Stolová podnož:

• rozměry spodních "patek" mm (Vx Šx H): 38 x 82 x 675
• rychlost zdvihu 30 mm/s
• 220-240 V, 50Hz
• jednoduchá montáž
Ovladač HSU:

• ovladač s funkcí nahoru/dolů (bez možnosti uložení polohy)
• nastavení nulového bodu. Po připojení elektrického napětí nebo po výpadku 

proudu je možná pouze funkce dolů až do polohy kalibrace nulového bodu.
• montáž ovladače pod deskou stolu

Upozornění pro uživatele:

po výpadku proudu proveďte reset podle návodu k obsluze!

Rozsah dodávky:

2 posuvné nohy (s předmontovaným motorem)
2 spodní "patky" T
2 nosníky desky stolu
1 nastavitelná traverza
1 kabel motoru
1 řídicí jednotka
1 ovladač s funkcí nahoru/dolů
4 hřídele pohonu 6hranné pro šířku stolové desky. Možno krátit (šířka podnože 
mínus 55 mm)
návod na montáž a obsluhu
spojovací materiál

Polohovací podnož Expander

Obj. č. Šířka mm Výška mm Povrch MJ Cena CZK

103 327 003 1150-1750 680-1180 barva hliníku RAL 9006 KS N 9 990,00

103 327 043 1150-1750 680-1180 černý RAL 9005 KS N 9 990,00

Provedení: s ochranou proti kolizi
Velikost desky: Š x H (mm): 1200-1800 x 800
Síla zdvihu: max. 100 kg (při plošném/rovnoměrném zatížení)
Materiál: ocel

9.990,- CZK

103 327 003

103 327 043

ovladač s funkcí nahoru/dolů



práce z domova

práce z domova 2024 | 5

UPis1 - BUĎTE V POHYBU!

UPis1 přináší pohyb do každodenního života. Inteligentní 
víceúčelová stolička následuje svého majitele během 
spontánních rozhovorů, workshopů, schůzek a brainstormingů. 
Udržuje uživatele v pohybu. UPis1 přináší zdravou změnu na 
pracoviště. Nabízí aktivní alternativu k otočné židli. Navíc lze 
stoličku a pomůcku ke stání v jednom naklánět všemy směry. 
Jako židle, která je k dispozici kdekoli a kdykoli, UPis1 z každé 
konverzace udělá více, aniž by se sama stala předmětem 
hovoru. Je k dispozici v šesti barevných variantách, splývá 
s okolím stejně živě jako bezproblémově a díky plynulé výškové 
nastavitelnosti nabízí pohodlné sezení.

Kancelářská stolička UP/kancelářská pomůcka Stand-UP

Obj. č. Výška sedu mm ø mm Povrch Hmotnost kg MJ Cena CZK

103 320 063 450 335 černý 4,3 KS N 2 690,00

103 320 101 590 330 černý 5,02 KS N 2 890,00

Materiál: plast

od 2.690,- CZK

Dodatečný komfortní podsedák s protiskluzovou spodní stranou 
zajišťuje pohodlné sezení, vhodné pro každého UP.
Pohodlně lze polstrovaný podsedák barevně sladit se stoličkou 
UP.

Podsedák UP

Obj. č. Povrch Hmotnost kg MJ Cena CZK

103 319 998 černý 0,2 KS N 490,00

ø: 320 mm
Materiál: látka Era

490,- CZK

103 319 998



6 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• plynulé nastavení výšky pomocí Toplift, pochromované
• ergonomicky tvarované zádové opěradlo výškově nastavi-

telné s integrovanou bederní oporou
• pohodlné speciální vykrojené sedadlo pro optimální držení 

těla
• bodově synchronní mechanismus, pružinová síla 

individuálně nastavitelná na tělesnou hmotnost, plynule 
aretovatelná

• chromovaná ocelová základna vybavená bezpečnostními 
dvojitými kolečky

Upozornění:

max. velikost uživatele: 1,92 m / max. nosnost: 110 kg / max. 
doba užívání/den: 8 hod.

Otočná židle Head Point SY Deluxe

Obj. č. Hmotnost kg Povrch MJ Cena CZK

103 320 508 cca 20 látkový potah černý KS N 3 990,00

Šířka: 500 mm
Hloubka: 460 mm
Výška sedu: 390 mm
Celková výška: 1030-1110 mm
Materiál: 100% polyester

3.990,- CZK

Klasická čtyřnohá židle pro návštěvníky z nové řady BtoB. 
Ideální například do čekáren nebo konferenčních místností.

Výbava:

• rám na 4 nohách
• stohovatelné
• opěradlo polstrované nebo s prodyšným potahem ze 

síťoviny
• duté sedadlo

Upozornění:

max. uživatelská velikost: 1,92 m / max. hmotnost uživatele: 110 
kg / max. doba použití/den: 8 hod.
Záruční lhůta:

3 roky
Dodací lhůta speciální barvy:

3 - 4 týdny

Židle pro návštěvníky BtoB 10

Obj. č. Provedení Hmotnost kg Materiál Barva Povrch MJ Cena CZK

103 320 023 bez loketní opěrky 11 ocel (rám) / polypropylen (látkový 
potah, síťovina)

černá (polypropylen) pochromovaný (ocel) KS N 2 690,00

103 320 024 s loketní opěrkou 11 ocel (rám) / Polypropylen (látkový 
potah, síťovina)

černý (polypropylen) pochromovaná (ocel) KS N 2 990,00

Značka: Topstar
Výška sedu: 470 mm
Celková výška: 940 mm od 2.690,- CZK

360°

360°



práce z domova

práce z domova 2024 | 7

Upozornění:

různé volitelné příslušenství, jako je víko nádoby a bio víko 
s filtrem s aktivním uhlím, je nutné objednat samostatně.

VS ENVI® Space systém třídění odpadu

Obj. č. Základní příslušenství Šířka korpusu mm MJ Cena CZK

103 381 437 nádoby 1 x 22 litrů 400 KS N 2 990,00

103 381 438 nádoby 2 x 10 litrů 400 KS N 2 990,00

103 370 027 nádoby 2 x 16 litrů 450 KS N 4 190,00

103 370 029 nádoby 1 x 16 a 2 x 10 litrů 500 KS N 4 490,00

103 370 030 nádoby 2 x 22 litrů 600 KS N 4 390,00

103 370 031 nádoby 2 x 10 a 1 x 22 litrů 600 KS N 4 490,00

103 370 032 nádoby 4 x 10 litrů 600 KS N 4 590,00

103 370 028 nádoby 1 x 29 a 1 x 16 litrů 600 KS N 3 990,00

103 307 488 nádoby 1 x 22 a 1 x 16 a 2 x 10 litrů 800 KS N 4 990,00

103 370 033 nádoby 2 x 10 a 2 x 22 litrů 900 KS N 5 290,00

Použití: s napojením čela
Montážní výška: 370 mm
Montážní hloubka: 464 mm
Materiál: plast/ocelový plech
Povrch: lava

od 2.990,- CZK

400>

103 307 488

103 370 027

103 370 028

103 370 029

103 370 030 103 370 031 103 370 032

103 370 033

103 381 437 103 381 438



8 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

VS WASH® koš na prádlo

Obj. č. Základní příslušenství Šířka korpusu mm Povrch MJ Cena CZK

103 381 945 nádoba 1 x 44 litrů 400 bílý GT N 4 590,00

103 381 949 nádoba 1 x 44 litrů 400 lava GT N 4 590,00

103 381 950 nádoba 2 x 35 litrů 450 lava GT N 5 390,00

103 381 946 nádoba 2 x 35 litrů 450 bílý GT N 5 390,00

103 381 947 nádoba 2 x 35 litrů 500 bílý GT N 5 490,00

103 381 951 nádoba 2 x 35 litrů 500 lava GT N 5 490,00

103 381 952 nádoba 2 x 44 litrů 600 lava GT N 5 490,00

103 381 948 nádoba 2 x 44 litrů 600 bílý GT N 5 490,00

Použití: s napojením čela
Montážní výška: 550 mm
Montážní hloubka: 464 mm
Materiál: plast / ocelový plech

od 4.590,- CZK

400>

103 381 952

Organizační zásuvka doplňuje svou funkcí systém třídění 
odpadu (VS ENVI Space) o inovativní využití prostoru ve 
spodních kuchyňských skříňkách. Díky multifunkčnímu designu 
je možno tyto nádoby použít dle potřeby ve spodních skříňkách 
pro uložení např. čisticích prostředků. Rám je ocelový, práškově 
lakovaný. Nádoby plastové. Plnovýsuv je synchronizovaný 
s jemným chodem a tlumeným zavíráním.
• Easyfit: montáž zásuvky a držáků nádob bez použití nářadí
• integrovaná montážní šablona: není nutné žádné měření při 

montáži do korpusu
• integrované tlumení a samozavírání v obou výsuvech

Rozsah dodávky:

1 zásuvka VS ENVI Drawer
1 nádoba 1,2 litrů
1 nádoba 2,7 litrů

VS ENVI® Drawer organizační zásuvka

Obj. č. Šířka korpusu mm Š x V x H mm Montážní hloubka mm MJ Cena CZK

103 370 034 500 500 x 100 x 490 235 bez a 490 s nádobami KS N 3 190,00

103 370 037 600 600 x 100 x 490 235 bez a 490 s nádobami KS N 3 290,00

Tloušťka boku korpusu:  16 - 19 mm
Montážní výška:  100 mm
Základní příslušenství:  nádoby 1 x 2,7 a 1 x 1,2 litru
Materiál:  ocel/plast
Povrch:  lava

od 3.190,- CZK

500> 600>

ilustrační obrázek: rozsah dodávky 1 
ks nádoba 1,2 a 1 ks nádoba 2,7 litrů

103 381 946



práce z domova

práce z domova 2024 | 9

 

Vestavný odpadkový koš 10 litrů

Obj. č. Základní příslušenství Š x V x H mm Povrch MJ Cena CZK

103 369 901 nádoba 10 litrů 355 x 300 x 380 nerez KS N 290,00

103 369 902 nádoba 10 litrů 355 x 300 x 380 černý KS N 290,00

Použití: výklopný s předním připojením
Provedení: automatický kryt
Šířka korpusu: 400 mm
Materiál: plast

290,- CZK

400>

 

Nádoby na odpad Easy-Waste

Obj. č. Obsah l Barva MJ Cena CZK

107 861 058 40 modrá KS N 490,00

Rozměry: 419 x 394 x 496 mm
Provedení: stohovatelné

490,- CZK

Samozhášivé víko, které přeruší přívod kyslíku do koše 

a včas udusí plameny.

S povlakem z epoxidové pryskyřice odolným proti poškrábání.

Bezpečnostní koš na papír

Obj. č. Výška mm ø mm Obsah l Barva MJ Cena CZK

107 862 197 357 260 15 stříbrná KS N 1 290,00

107 862 198 357 260 15 šedá KS N 1 290,00

107 862 199 357 260 15 černá KS N 1 290,00

Materiál: ocel s povlakem z epoxidové pryskyřice  
 odolným proti poškrábání

1.290,- CZK



10 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• s integrovanou otočnou podložkou pod myš
• integrovaný zásobník na tužky

Výsuv pro klávesnici Profi

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 378 959 plast černý GT N 690,00

Montážní šířka: 564 mm
Montážní hloubka: 410 mm
Montážní výška: 74-87 mm

690,- CZK

• pro speciální vaničky ze dřeva nebo z kovu

Vložka na psací potřeby Office

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 356 042 plast černý KS N 109,00

103 356 046 plast šedý KS N 109,00

Šířka: 277 mm
Výška: 17 mm
Hloubka: 277 mm

109,- CZK

• zařídí pořádek v kanceláři
• vše je přímo na dosah

Otočná přihrádka Swing

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 370 570 plast transparentní KS N 259,00

Šířka: 300 mm
Výška: 47 mm
Hloubka: 140 mm

259,- CZK

• praktické příslušenství pro stoly a desky
• přihrádky pro pera, psací papír formátu A4, kancelářské 

sponky atd.
• lze namontovat přímo na výsuv

Rozsah dodávky:

pojezdové lišty
vodicí lišty
stop mechanismus

Výsuv pro drobnosti Ninka

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 355 990 Polystyrol bílošedý GT N 490,00

Šířka: 566 mm
Výška: 36 mm
Hloubka: 390 mm

490,- CZK



práce z domova

práce z domova 2024 | 11

Frame-Dock je elegantní vestavné řešení s nadčasovým designem 
pro všechny pracovní oblasti, které je třeba napájet elektřinou.

Frame-Dock DATA vyniká výměnnými moduly pro data a multimédia, 
které zajišťují téměř neomezenou flexibilitu, pokud se změní požadavky 
na používání pracoviště.
• pro vestavbu do desek o tloušťce 5-38 mm
• rychlé připevnění zpředu pomocí skrytých upevňovacích šroubů
• přívodní kabel na zadní straně profilu

Upozornění:

vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a Polsko.

Zásuvkový prvek EVOline Frame-Dock 230 V ČSN norma

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK

103 378 203 max. 3500 KS N 1 790,00

Vybavení:  2 zásuvky, 2x prázný modul
Délka:  287 mm
Šířka:  80 mm
Výška:  4 mm
Montážní délka:  275 mm
Montážní šířka:  71 mm
Montážní hloubka:  51 mm
Délka přívodního kabelu: 3000 mm
Napětí:  230 V
Materiál:  hliník, plast
Povrch:  eloxovaný, černý

1.790,- CZK

WEB
360°

3m
230 V

ilustrační obrázek, 2x el. zásuvka, 2x 
prázdný modul, stříbrný elox

ilustrační obrázek

Výměnný modul pro individuální montáž zásuvkových vývodů 
EVOline určených pro výměnné moduly.
Moduly pro data a multimédia, které lze kdykoli vyměnit, 
poskytují téměř neomezenou flexibilitu v případě změny 
požadavků na využití pracovní stanice.
• jednoduchá a rychlá montáž
• kdykoli vyměnitelné

Rozsah dodávky: bez kabelu.

EVOline výměnný modul

Obj. č.  MJ Cena CZK

103 374 350  KS N 1 190,00

Provedení: 2x RJ45 CAT6
Vybavení: 2 x RJ45 CAT6 zdířka přední a zadní
Materiál: plast
Povrch: černý

1.190,- CZK

2 x RJ45 CAT6

• ideální pro připojení k počítači
• RJ45-konektor na RJ45-úhlový konektor
• podporuje: 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T ISDN
• ochrana proti zalomení

Síťový kabel RJ45 CAT6 s úhlovým 
konektorem

Obj. č.  MJ Cena CZK

103 368 707  KS N 99,00

Vybavení: 1 x zástrčka RJ45, 1 x úhlový konektor 
RJ45
Délka: 3 m
Typ kabelu: kulatý kabel
Materiál: PVC, měď
Barva: černá

99,- CZK



12 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• s kartáčkem proti prachu

Kabelová průchodka kulatá 
s kartáčkem proti prachu, zamak

Obj. č. Povrch MJ Cena CZK

103 356 186 černý matný KS N 229,00

103 356 183 nerez efekt KS N 249,00

103 356 184 pochromovaný lesklý KS N 229,00

103 356 182 stříbrný RAL 9006 KS N 219,00

Vnější ø: 88 mm
Montážní ø: 80 mm
Hloubka: 22 mm
Materiál: zamak

od 219,- CZK

103 356 182103 356 184

103 356 186 103 356 183

Zásuvkový prvek Elevator se dokonale přizpůsobí jakémukoli 
pracovnímu prostředí. S průměrem 79 mm se Elevator ideálně 
hodí, pokud jde o integraci silových přípojek v nejmenším 
prostoru.
Jednotka se vysune stisknutím palce a stejným způsobem se 
opět zasune.

Zásuvkový prvek Elevator 230 V

Obj. č. Vybavení Výkon W MJ Cena CZK

103 333 597 1 zásuvka, 2 ks USB nabíječka pro chytré telefo-
ny, tablety, počítače aj.

max. 
3500

KS N 2 290,00

Provedení:  výsuvný
ø: 86 mm
Výška: 2 - 94,6 mm
Montážní ø: 80 mm
Montážní hloubka:  135 mm
Délka přívodního kabelu: 2000 mm
Napětí: 230 V
Materiál: plast, kov
Povrch: černý, nerez efekt

2.290,- CZK

WEB
2m

230 V

1 x zásuvka 2 x USB nabíječka

Bachmann PIX svým kulatým tvarem a minimalistickým 
vzhledem je to, co se designu týče, trefa do černého. Zásuvkové 
prvky můžete použít jednotlivě, nebo je kombinovat. Kompaktní 
rozměry a malá vestavná hloubka (cca. 45 mm) zajistí snadnou 
montáž shora, případně zepředu.
• snadné dodatečné montáž shora
• integrovaná dětská pojistka

Upozornění: zásuvkový prvek PIX je možné osadit 
vyměnitelnými barevnými ozdobnými kroužky, nebo výkyvným 
krytem.
Vhodné jen pro země Belgie, Francie, Slovensko, Česko a 
Polsko.
Rozsah dodávky: ozdobný kroužek nerez efekt, bílý a černý.

Zásuvkový prvek PIX, 230 V

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK

103 333 380 max. 3680 KS N 849,00

Vybavení: přívodní kabel s koncovkami
ø: 68 mm
Výška: 3,5 mm
Montážní ø: 55 mm
Montážní hloubka:  45 mm
Délka přívodního kabelu: 2000 mm
Napětí: 230 V
Proud: 16A 250V
Materiál:  plast
Povrch: černý, nerez efekt, bílý

849,- CZK

WEB
2m

230 V



práce z domova

práce z domova 2024 | 13

BACHMANN MOV:E je mimořádný a chytrý mobilní zdroj 
energie. Nabízí všechna běžná připojení a dostatek výkonu pro 
všechna běžná elektronická zařízení používaná v každodenním 
kancelářském životě. 
 
Pokud chcete být nezávislí na budování infrastruktury 
a prodlužovacích kabelech, MOV:E je tou správnou volbou. 
Úložiště energie XXL nabízí dostatek energie pro provoz 
a nabíjení všech běžných zařízení v kanceláři od notebooků 
po digitální flipcharty.
• ochranný kontakt Plug and Play (CEE7/3), rychlé nabíjení 

USB-A a USB-C
• rychlé nabíjení za maximálně 3 hodiny
• jednoduchá obsluha pomocí ovládacího panelu
• udržitelný díky vyměnitelné lithium-iontové baterii s 230 Wh
• střídavý proud optimalizovaný pro elektronická zařízení (přes 

skutečný sinusový měnič)
• bezdrátové nabíjení přes dokovací stanici *k dodání volitelně
• pozvolný start a automatický pohotovostní režim (úsporný 

režim)
• velmi vysoká energetická účinnost (přes 93 %)
Design produktu zaujme i jednoduchým, nadčasovým stylem 
a kvalitními materiály. 
Individuální barevné provedení dle přání zákazníka je možné 
po konzultaci. 
Volitelné příslušenství, jako je adaptér pro připevnění 
bezpečnostního zámku, doplňuje funkčnost MOV:E. 
Extra silný XXL zásobník energie MOV:E je „Made in Germany“ 
a splňuje nejvyšší bezpečnostní požadavky díky certifikaci VDE 
(IEC). 
 
Možnosti připojení:

• 1x Schuko zásuvka 230 V max. 150W
• 2x USB-A pro max. 15 W
• 2x USB -C pro max. 60 W

Rozsah dodávky: včetně černého síťového zdroje s 1m síťovým 
kabelem a 1,5m DC kabelem.

MOV:E napájecí jednotka

Obj. č. Výrobní číslo Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 378 627 702.5000 hliník plast černý KS N 23 990,00

Vybavení: 1x Schuko, 2x USB-A, 2x USB-C, nosný 
popruh
ø: 190 mm
Výška: 244 mm
Napětí: 230 V

23.990,- CZK

zboží na objednávku



14 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Office byla vyvinuta speciálně pro mřížové stropy.
Upozornění: ve stropě musí být zajištěn prostor pro externí 
napájecí zdroj.
Rozsah dodávky: bez napájecího zdroje.

Stropní svítidlo Office 230V

Obj. č. Délka mm Šířka mm Montážní délka 

mm

Montážní šířka 

mm

Světelný tok 

(Lumen)

Materiál MJ Cena CZK

103 377 480 620 620 620 620 3800 hliník, plast KS N 1 440,00

Montážní hloubka:  10 mm
Barva světla:  4000 K neutrální bílá
Index barevného podání (RA): 80
Stupeň:  120°
Výkon: 40 W
Životnost: 40000 h
Spínací cykly:  20000
Povrch:  bílý 1.440,- CZK

LED 230 V

Síťový napájecí zdroj s integrovanou ochranou proti přepětí a zkratu.

Síťový napájecí zdroj pro svítidla Office 230 V

Obj. č. Provedení Délka mm Šířka mm Výška mm Napětí Proud mA MJ Cena CZK

103 378 429 nestmívatelné 115 45 30 27 - 38 V/DC 1050 KS N 290,00

Primární: připojovací svorka
Sekundární: kabel 200 mm se zástrčkou ke svítidlu Office
Výkon: 40 W
Materiál: plast
Povrch: světle šedý 290,- CZK

síťový zdroj bez funkce stmívání

• dotykové ovládání
• barva světla nastavitelná ve 3 úrovních
• stmívatelné
• sklopné provedení
• svítidlo lze otočit o 180°
Rozsah dodávky: včetně napájecí kabelu.

Stolní svítidlo Caupo

Obj. č. Výkon W Energetická třída Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 378 578 2,9 tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou energetické účinnosti F kov, plast bílý KS N 1 140,00

103 378 579 2,9 Tento výrobek obsahuje světelný zdroj s třídou energetické účinnosti F. kov, plast černý KS N 1 140,00

Délka: 260 mm
Výška: 320 mm
Hloubka: 150 mm
Barva světla: 3000 K teplá bílá, 5000 K, 6500 K 
studená bílá
Světelný tok (Lumen): 280 1.140,- CZK

TOUCH
DIMM LED 230 V



práce z domova

práce z domova 2024 | 15

Perfektní mléčná pěna pro pravidelné konzumenty kávy 

s integrovanou nádobou na mléko.

AromaDouble Shot: extra silná káva a dokonalá chuť.
AutoMilk Clean: automatické čištění mléčného systému.
CoffeeSelect Display: každý druh kávy je jasně viditelný.
OneTouch Funktion: každý nápoj připravíte pouhým stisknutím 
tlačítka - ať už jde o espresso, cappuccino nebo latte 
macchiato.
Dokonalá hygiena a snadná údržba: rychlé čištění a odníma-
telná varná jednotka přístupná zepředu.
Přívod mléka přes nádobu na mléko (lze mýt v myčce).

Volně stojící kávovar TQ515D03

Obj. č. Typ MJ Cena CZK

112 556 803 TQ515D03 KS N 12 990,00

Velikost: 373 (V) x 318 (Š) x 448 (H) mm
Funkce: cappuccino, espresso, horké mléko, káva, latte macchiato, čaj

12.990,- CZK

LAGERWARE

 

Rychlovarná konvice KLF05

Obj. č. Typ Barva MJ Cena CZK

112 571 542 KLF05CREU krémová KS N 2 290,00

112 571 546 KLF05WHEU bílá KS N 2 290,00

Vnější rozměr: 200 x 200 x 152 mm
Výkon: 1400 W
Kapacita: 0,8 l

2.290,- CZK



16 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Špičková energetická účinnost pro značné úspory nákladů 
a dodržování nařízení - EU na energetickou účinnost pro 
energeticky významné produkty pro rok 2021.
Tiché absorpční chlazení pro vysoký komfort hostů.
Výškově nastavitelná polička a pět polic pro individuální 
uspořádání.
Spodní dveřní přihrádka s ozdobnou lištou – pro 1,5 l lahve 
nebo lahve na víno a šampaňské.
Rychlomontážní posuvné závěsy Quick-Fix pro snadnou 
instalaci do nábytku.
Ekologická absorpční technologie - úplně bez chromu.
CPC-Logik pro optimální chladicí výkon a energetickou 
účinnost.
Upozornění: uzamykatelné provedení tohoto minibaru 
je dostupné za příplatek.
Technické poznámky: absorpční technologie s dlouhou 
životností je ideální pro použití v objektovém a komerčním 
sektoru (veřejné instituce, hotely, atd.).
Prosím, pečlivě dodržujte montážní pokyny!

Pozor: nedodržení montážních pokynů snižuje chladící 

výkon a ohrožuje záruku.

Rozsah dodávky: včetně tažného závěsu.

Minibar HiPro Alpha A volně stojící / vestavný

Obj. č. Typ Vnější rozměr mm Objem l Spotřeba energie 

za 365 dní kWh

MJ Cena CZK

103 351 069 A30S 520 (V) x 384 (Š) x 446 (H) 26 195 KS N 8 990,00

103 351 682 A40S 550 (V) x 405 (Š) x 466 (H) 33 210 KS N 9 990,00

Design:  antracit
Třída energetické účinnosti: G
Hodnota hluku:  0 dB

od 8.990,- CZK

WEB SKLADOVÝ

SORTIMENT

HiPro A30S

HiPro A40S



práce z domova

práce z domova 2024 | 17

Dokonalá servisní brašna, notebook a nářadí v jedné 

brašně. Vysoce kvalitní zipy, výklopná přední kapsa v úhlu 90°, 
dno odolné proti stříkající vodě. Jedna velká kapsa na každé 
straně se zapínáním na suchý zip, nastavitelný ramenní popruh 
s rychloupínáním a ramenní vycpávkou, dvojitá rukojeť pro 
přenášení, kvalitní adresní vložka.
Vybavení: vnitřní kapsa s podšívkou na notebook a dokumenty 
A4, s vyjímatelnou střední částí a další přihrádkou na dokumenty 
na zip, 8 kapes a 1 malá kapsa na vnější straně, 2 malé a 5 
velkých kapes na vnitřní straně, držák na klíče, vyjímatelné 
desky na nářadí s 8 kapsami na přední straně, 2 řady elastických 
poutek na zadní straně.
Bez nářadí!

Servisní-Notebook-brašna

Obj. č. Délka 

mm

Šířka 

mm

Výška 

mm

MJ Cena CZK

101 141 279 450 200 340 KS N 1 690,00

Materiál: nylon
Hmotnost: 2,7 kg

1.690,- CZK

S protipožární kazetou FireProtect FP 22 K jsou důležité papíry 
v bezpečí po dobu minimálně 30 minut v případě požáru. 
To zaručuje certifikovaná protipožární ochrana kazety. 
Po 30 minutách hoření s vývinem tepla až 1 093 °C byly teploty 
uvnitř kazety naměřeny pouze pod 90 °C. Pro srovnání: tenký 
novinový papír se vznítí až při teplotě 275 °C. To znamená, že 
vaše dokumenty a hotovost jsou bezpečně uloženy pro případ 
nouze.

• kazeta na dokumenty se zámkem na klíč
• ochrana proti vytažení a požáru
• dvojitá stěna
• pevný plast s protipožárním materiálem, v celém rozsahu
• certifikovaná protipožární ochrana #UL 72, po 30 minutách 

při až 1 093 °C, naměřená vnitřní teplota: < 90 °C
• max. velikost dokumentů: DIN A4 (297 x 210 mm)
• připraveno pro zemní kotvení (na šrouby do max. 6 mm        

a odpovídající podložky), bez upevňovacího materiálu
• robustní, v jedné rovině skládací rukojeť pro přenášení
• včetně 2 klíčů

Kazeta na dokumenty FireProtect FP 22K

Obj. č. Barva Šířka mm Hloubka mm Výška mm Hmotnost kg MJ Cena CZK

103 392 344 černá 280 410 155 10,5 KS N 1 140,00

Model: FP 22 K
Otevření: zámek na klíč 1.140,- CZK

Zvláštní konstrukce uzavírá přívod kyslíku tak, aby se plameny 
udusily. Jednoduché a čisté vyprázdnění díky vyklápěcímu 
mechanismu (až do 180°).

Bezpečnostní nástěnný popelník

Obj. č. Materiál ø 

mm

Výška 

mm

Obsah l MJ Cena CZK

107 862 111 nerez 90 100 0,6 KS N 1 490,00

Provedení: s vyklápěcím mechanismem
Barva: matná

1.490,- CZK



18 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

• magnetická psací deska
• ideální pro krátkodobé poznámky pomocí popisovačů na 

bázi alkoholu
• stíratelná za sucha

Rozsah dodávky:

montážní sada pro montáž na zeď na výšku nebo na šířku.
Zásobník na magnety a popisovače.

Nástěnná tabule

Obj. č. Rozměry mm Hmotnost kg MJ Cena CZK

103 355 145 600 x 450 x 12 1,35 KS N 890,00

103 355 146 900 x 600 x 12 1,9 KS N 1 190,00

103 355 148 1200 x 900 x 12 4,1 KS N 1 990,00

Povrch: natřeno bílou barvou (psací deska) 
/ stříbrný elox (rám)

Materiál: hliník (rám) / ocel (psací deska)

od 890,- CZK

• přilnout k jakémukoli železnému povrchu
• praktická úchopová hrana zajišťuje snadnou manipulaci
• zářivé barvy
• magnety jsou lakované, aby se zabránilo poškrábání 

povrchu psací desky

Upozornění:

1 GT = 10 ks.

Magnetky

Obj. č. ø mm MJ Cena CZK

103 355 164 32 GT N 99,00

Přilnavost: až pro 7 listů DIN A4, 80 g/m²
Barva: seřazeno podle obrázku
Výška: 8 mm

99,- CZK

• tloušťka: 2 - 3 mm
• po zaschnutí stíratelné z tabule

Upozornění:

1 GT = 4 ks.

Popisovače k nástěné tabuli

Obj. č. Barva MJ Cena CZK

103 355 911 černá, modrá, červená, zelená GT N 99,00

99,- CZK

Permanentní popisovač, voděodolný, vhodný pro všechny 
hladké i pórezní povrchy. Rychleschnoucí inkoust obtížně 
odstranitelný. Neobsahuje xylen ani toluen. Tloušťka 1 - 4 mm. 

S kulatým hrotem.

Permanentní popisovač 112

Obj. č. Barva Bal. MJ Cena CZK

101 168 070 modrá 10 KS N 23,00

101 168 071 červená 10 KS N 23,00

101 168 072 černá 10 KS N 23,00

101 168 073 zelená 10 KS N 23,00

23,- CZK



práce z domova

práce z domova 2024 | 19

• 5 výsuvných polic
• snadné instalace bez montáže

Odkládací box Ninka pořadač

Obj. č. Materiál Povrch MJ Cena CZK

103 356 017 plast bílo šedý KS N 590,00

Šířka: 275 mm
Výška: 320 mm
Hloubka: 330 mm

590,- CZK

Značkovač oboustranný, pro jemné značení, opravy 
(modrá/červená), pro značení teplé/studené vody, 
přívodu/odvodu.
Odběr jen po celých baleních = 12 kusů.

Kancelářská barevná tužka 
červená/modrá

Obj. č. ø mm Délka mm Bal. MJ Cena CZK

101 104 386 6,8 178 12 KS N 990,00

 990,- CZK

JUWEL BASIC zaujme svou příjemnou bělostí. Kancelářský 
papír je díky svým velmi dobrým provozním a zpracovatelským 
vlastnostem ideální pro všechny standardní kancelářské 
aplikace pro laserové a inkoustové tiskové procesy.
• požadavky a provozní vlastnosti pro kopírovací papíry podle 

DIN EN 12281
• odolnost proti stárnutí (ISO 9706)
• neobsahuje dřevo

Rozsah dodávky: krabice s 5 balíky po 500 listech.

Papír do tiskárny Juwel Basic

Obj. č. Velikost Barva MJ Cena CZK

103 355 099 A4 bílá KAR N 475,00

Značka: Juwel
Typ: Juwel 80 Basic
Délka: 297 mm
Šířka: 210 mm
Materiál: papír
Povrch: matný

475,- CZK

• ergonomický tvar, měkká pohodlná rukojeť, břit z nerezové 
oceli

Nůžky na papír

Obj. č. Délka mm Délka v palcích MJ Cena CZK

101 102 338 250 10 KS N 65,00

 65,- CZKcena za 100 ks



20 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.

Tento dávkovací systém nabízí následující výhody: snadná 
manipulace, nárazuvzdorný plast, optimální dávkování, dobré 
vyprazdňování, nejvyšší možná hygiena, protože nedochází 
k přímému kontaktu mezi produktem a dávkovačem. 
Nastavitelné dávkování.

Plastový dávkovač mýdla Vario Eco

Obj. č. Výška 

mm

Šířka 

mm

Hloubka 

mm

MJ Cena CZK

101 175 340 351 126 130 KS N 890,00

Hodí se k: lahve Vario o objemu 1 nebo 2 litry

890,- CZK

Jemné čištění pokožky pro lehké až středně silné 

průmyslové znečištění. Jemná čisticí síla, bez mýdla 

přizpůsobená hodnotě pH pokožky. Biologicky odbouratelné 
povrchově aktivní látky. Parfémované.

Čisticí mléko na ruce Lordin® Blue 
Wash

Obj. č. Obsah l Balení MJ Cena CZK

101 176 269 2 Vario láhev KS N 290,00

Hodí se k: Variomat Eco

290,- CZK

Antibakteriální držák na 
skládané ubrousky

Obj. č. Výška 

mm

Šířka 

mm

Hloubka 

mm

MJ Cena CZK

107 860 899 450 330 160 KS N 940,00

Materiál: plast
Barva: bílá

940,- CZK

Papírové skládané ubrousky 
Z-Falz 2vrstvé

Obj. č. Rozměry mm Obsah KS MJ Cena CZK

107 860 891 206 x 240 3750 (25 x 150) PK N 840,00

Základní materiál: celulózový papír s reliéfem
Barva: bílá

840,- CZK



práce z domova

práce z domova 2024 | 21

• 2vrstvé
• 100% celulóza
• 200 x 195 mm
Obsah: 100 kusů v boxu.

Kosmetické ubrousky

Obj. č. Typ Materiál MJ Cena CZK

113 548 723 1642 papír KS N 25,00

Povrch: bílý

25,- CZK

 

Box na kosmetické ubrousky volně 
stojící/nástěnný Hotel

Obj. č. Typ Povrch Rozměry 

mm

MJ Cena 

CZK

113 542 222 911210-02 chrom 256 (Š) x 61 
(V) x 141 (H)

KS N 740,00

113 542 223 911210-06 černý 
matný

256 (Š) x 61 
(V) x 141 (H)

KS N 840,00

Materiál: plast

od 740,- CZK

Téměř vše, co potřebujete k léčbě menších ran v praktickém 

výdejním stojanu.

Obsahuje Soft Foam Bandage Blue - samolepící náplast bez 
lepidla, která se nerozpouští ve vodě. Obsahuje čističe ran 
a širokou škálu náplastí různých velikostí, je ideálním doplňkem 
k první pomoci. Umístěte na místech, kde může snadno dojít 
k poranění. Obsah zůstane čistý za protiprachovým krytem. 
Zásobník můžete doplňovat pomocí dodaného speciálního klíče.
Obsah:

40 x ubrousek na čištění ran (REF 3227),
40 x Salvequick textilní náplast (REF 6444),
45 x Salvequick vodoodpudivá náplast (REF 6036),
21 x Salvequick XL textilní náplast (REF 6470),
1 x role náplasti "Soft Foam Bandage", 60 mm x 4,5 m (REF 
51011010),
v zásobníku z ABS-plastu.

Kufřík první pomoci

Obj. č. Rozměry mm MJ Cena CZK

101 187 865 310 x 160 x 200 KS N 790,00

Použití pro: krvácení

790,- CZK



Textilní náplasti Salvequick jsou pružné, vysoce kvalitní náplasti. 
Testováno na alergie. Snadno se lepí, jsou flexibilní a praktické.
Obsah:

v každém doplňovacím balení je 40 náplastí 
(24 ks 72x19 mm a 16 ks 72x25 mm).
Celkový počet náplastí v balení je 240 ks.

Textilní náplast REF 6444

Obj. č. Obsah MJ Cena CZK

101 187 866 40 náplastí v doplňovacím balení PK N 690,00

Obsah balení: 6 doplňovacích balení
Použití pro: krvácení

690,- CZK

Náplasti odpuzující vodu Salvequick jsou praktické a vysoce 
kvalitní náplasti. Testováno na alergie. Snadno se lepí, jsou 
flexibilní a praktické.
Obsah:

v každém doplňovacím balení je 45 náplastí 
(27 ks 72x19 mm a 18 ks 72x25 mm).
Celkový počet náplastí v balení je 270 ks.

Vodoodpudivé náplasti REF 6036

Obj. č. Obsah MJ Cena CZK

101 187 869 45 náplastí v doplňovacím balení PK N 590,00

Obsah balení: 6 doplňovacích balení
Použití pro: krvácení

590,- CZK

Zásobník na náplasti Salvequick je vysoce kvalitní a snadno 
použitelný. Pokud vytáhnete náplast ze zásobníku, automaticky 
se stáhne ochranný papír a můžete ji přilepit jednou rukou. 
Zásobník lze rychle a snadno doplnit speciálním klíčem. 
Na doplňování lze použít různé náplně. Průhledné víko chrání 
před prachem.
Obsah:

40 textilních náplastí (REF 6444), 45 voděodolných náplastí 
(REF 6036) a 1 speciální klíč.
Každé doplňovací balení obsahuje 2 různé velikosti náplastí: 
72 x 19 mm a 72 x 25 mm.

Zásobník na náplasti Salvequick

Obj. č. Rozměry mm MJ Cena CZK

101 187 864 230 x 120 x 55 KS N 440,00

Použití pro: krvácení

440,- CZK

22 | práce z domova 2024 www.schachermayer.czCeny bez DPH.



OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o.,  

IČ: 161 88 977, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4 – Modřany, 

Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751  

a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Kontakt:

Email: info@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com 
Fax: +420 244 001 340
Online: http://www.schachermayer.cz/firma/pobocky/ 
Korespondenční adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hostivice

1. Úvodní ustanovení

Tyto obchodní podmínky (dále jen „OP“) se stávají nedílnou součástí kaž-
dého závazkového vztahu uzavíraného mezi prodávajícím – dodavatelem 
(Schachermayer, spol. s r.o.) a kupujícím – odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Rozsah platnosti

Tyto OP blíže upravují podmínky prodeje zboží firmou Schachermayer, 
spol. s  r.o. OP platí v plném rozsahu, pokud se prodávající a kupující ne-
dohodnou v Rámcové kupní smlouvě či kupní smlouvě, případně v dalším 
smluvním vztahu na  jiných podmínkách. Konkrétní ujednání stran, která 
jsou odlišná od ustanovení těchto OP, mají před těmito přednost. Prodávající 
je oprávněn tyto OP v  případě rozumné potřeby jednostranně přiměřeně 
změnit, kdy je však povinen kupujícímu tyto změny bez zbytečného odkladu 
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na  svých 
webových stránkách. Kupující má právo tyto změny písemně či elektronicky 
odmítnout a smluvní vztah ukončit v  rámci jednoměsíční výpovědní doby, 
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smlouvy a její náležitosti

Jednotlivé kupní smlouvy či realizační smlouvy sjednávané buď samostatně 
nebo v návaznosti na Rámcovou kupní smlouvu uzavřenou mezi stranami 
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujícího, adresovaných 
prodávajícímu zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-mailem 
(elektronicky) nebo předaných osobně v provozovně prodávajícího. Kupující 
je povinen uvést v objednávce své identifikační údaje (název firmy a údaje 
dle výpisu ze živnostenského či obchodního rejstříku, tj. zejména sídlo, IČO, 
DIČ, bankovní spojení), přesné označení požadovaného zboží, jeho množ-
ství, způsob a místo dodání a požadovaný termín odběru, to vše potvrzené 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající zašle kupujícímu bez zbytečné-
ho odkladu své stanovisko k objednávce písemně či elektronicky. Navrhne-li 
prodávající určité změny doručené objednávky, považuje se původní objed-
návka kupujícího za potvrzenou ve smyslu změn navržených prodávajícím, 
pokud tyto změny kupující do tří pracovních dnů od jejich doručení písemně 
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního 
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
V  případě potřeby okamžitého plnění či v  jiných podobných případech 
vznikne smluvní vztah neprodleným plněním prodávajícího dle objednávky 
kupujícího. Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplnění požadova-
ného termínu kupujícím dodání ze strany prodávajícího bez jím potvrzené 
objednávky, nelze ze strany kupujícího uplatňovat jakékoli nároky z  titulu 
jiného termínu dodání zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činností souvisejících s dodávkou 

Místem plnění (dodání) zboží je předně ve  smluvních vztazích specifiko-
vaná provozovna, sklad nebo sídlo prodávajícího, odkud si kupující zboží 
převezme proti jeho potvrzení oprávněnou osobou na  dodacím (přeprav-
ním) listu. Je-li v objednávce kupujícího požadavek na dodání zboží (dovoz) 
v rámci pravidelného rozvozu do sídla kupujícího (případně do jiného místa 
určeného kupujícím) a prodávající tento požadavek bude akceptovat, pak je 
místo plnění takto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání 
do určitého místa, pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním 
prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího. Kupující je povinen převzít i díl-
čí dodávky zboží. V případě, že kupující odmítne převzít řádně dodané zboží, 
je povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není součástí kupní ceny zboží. Při sjednané dodávce 
zásilkovou službou bude u objednávek s celkovou hodnotou jedné zakázky 
do 7 500 Kč bez DPH účtován prodávajícím poplatek ve výši 349 Kč bez 
DPH. 
Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné využít roční 
paušální dopravné ve výši 10 000 Kč bez DPH. Tento poplatek se účtuje 
vždy na začátku roku. Pokud proběhne dohoda v průběhu roku, tak se ur-
čuje poměrná část vždy od začátku následujícího měsíce po vzniku dohody.
Komisní balení zásilek je zpoplatněno následovně:
 - 1 až 49 zakázek za měsíc – poplatek 2000 Kč bez DPH
 - 50 až 99 zakázek za měsíc – poplatek 4000 Kč bez DPH
 - 100 a více zakázek za měsíc – poplatek 6000 Kč bez DPH
Poplatek se účtuje vždy zpětně podle skutečně realizovaného množství 
zakázek.
Kupující je povinen poplatek zaplatit. Cena za zboží nezahrnuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupující se zavazuje tyto event. vícenákla-
dy uhradit na základě vystaveného daňového dokladu strany, která náklad 
vyložila.
Dodání zboží v množství a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujícího) po-
tvrdí oprávněný zástupce kupujícího při převzetí zboží podpisem dodacího či 
přepravního listu s čitelným uvedením jména a datem převzetí.
V  případě uplatnění reklamace u  dopravce platí, že pokud bude zjištěno 
prokazatelné poškození obalu zásilky, je zástupce kupujícího povinen toto 
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního 
listu. Zástupce kupujícího je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
ností co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom, co na něho přejde nebezpečí 
škody na zboží, tj. po převzetí zboží nebo dle čl. 7 těchto OP. Jestliže kupující 
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce, 
jen když prokáže, že tyto vady mělo zboží již dříve.
5. Cena

Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuálního ceníku prodávajícího. Pro-
dávající si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména s ohledem na změny 
nákupních cen, nákladů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká 
koruna (CZK či Kč) jako platná měna (zákonné platidlo) a bude nahrazena 
evropskou měnou „EUR“, budou poté všechny platební závazky dle této 
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den 
zániku této měny
6. Platební podmínky

a. Prodávající je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání zboží 
kupujícímu anebo v den osobního převzetí zboží, resp. v den prodlení kupu-
jícího s převzetím zboží.
b. Doba splatnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.
c. Při odběrech zboží přímo od výrobce bude zboží fakturováno, tj. bude vy-
staven daňový doklad na základě dodacích listů vystavených prodávajícím 

dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze 
skladů prodávajícího bude zboží fakturováno v den odeslání zboží kupující-
mu nebo v den osobního převzetí zboží.
d. Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsání 
finančních prostředků na bankovní účet prodávajícího nebo den složení ho-
tovosti na pokladně prodávajícího. V případě hotovostní úhrady na pokladně 
prodávajícího je tento současně ihned povinen kupujícímu vystavit daňový 
doklad o provedení úhrady.
e. Neplní-li kupující řádně své peněžité závazky ze smluvních vztahů, je 
prodávající oprávněn další požadované plnění na dodávku zboží okamžitě 
odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
Kupující je povinen v  případě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nanční závazek zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně 
z celkové neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných 
úroků z prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý i započatý den, v němž 
je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, až do dne zaplacení.
7. Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem úplného za-
placení kupní ceny za dodané zboží. Zaplacením celé kupní ceny se rozumí 
připsání celé fakturované částky na  účet prodávajícího, příp. její složení 
v hotovosti do pokladny prodávajícího.
Zboží, které nebylo plně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno, prodáváno a  dáváno do  zástavy jako ručení, pokud k  tomu pro-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i přes tento zákaz kupujícím 
dále zcizeno, prodáno nebo dáno do  zástavy, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny zboží (včetně DPH), 
za kterou mu bylo zboží prodáno. Pokud kupující nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva z jeho viny nebo je zahájeno s ním 
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona v platném znění, jsou všechny 
jeho závazky splatné okamžitě. Prodávající má právo požadovat od kupu-
jícího vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je 
stále ve  vlastnictví prodávajícího. Kupující umožní prodávajícímu přístup 
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožní jeho zpětné fyzické 
převzetí prodávajícím.
Nebezpečí škody na  zboží přechází na  kupujícího v  době, kdy převezme 
zboží od prodávajícího (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučiní v době, 
kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší svůj záva-
zek tím, že zboží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno prostřed-
nictvím dopravce, pak v  době, kdy prodávající předá toto zboží prvnímu 
dopravci.
Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti prodávajícího 
za případnou újmu způsobenou kupujícímu v souvislosti se smluvním vzta-
hem na dodání zboží a to tak, že povinnost prodávajícího k náhradě újmy je 
nejvýše do částky odpovídající sjednané kupní ceně příslušného zboží bez 
DPH. Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na  jeho přirozených právech anebo pro případy újmy 
způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a odpovědnost za vady zboží

Prodávající poskytuje záruku na zboží v závislosti na záruční době výrobce, 
a to
a. při dodávce zboží konečnému odběrateli, který je podnikatelským subjek-
tem, v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží dále prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží
c. při dodávce zboží spotřebiteli, který není podnikatelským subjektem, 
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

Způsob uplatnění reklamace a  její vyřízení stanoví Reklamační podmínky 
v příloze OP.
Prodávající neodpovídá za ty vady zboží, o kterých kupující v době uzavření 
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže 
se vady týkají vlastností zboží, které mělo mít podle této smlouvy. Vrácení 
zboží lze provést jen se souhlasem prodávajícího, na náklady odesílatele 
a nikoliv na dobírku. Při vrácení zboží je třeba doložit fakturu nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání 
kupujícího není přijímáno zpět.
Storno nebo částečné storno potvrzené zakázky není možné bez souhla-
su prodávajícího. V  předem dojednaných nebo prodávajícím potvrzených 
případech storna, bere kupující na vědomí, že při zrušení zakázky uhradí 
prodávajícímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15 % z hodnoty zakázky 
(bez DPH), nejméně však 300 Kč (bez DPH).
Další podmínkou k vrácení zboží je minimální hodnota jedné položky 100 Kč 
bez DPH a minimální hodnota vrácené zakázky je 400 Kč bez DPH.
9. Ochrana osobních údajů a zasílání novinek

Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace 
týkající se ochrany osobních údajů jsou obsaženy v našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na  www.schachermayer.cz/ datenschutz. 
Pro zasílání našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud neexistuje 
obchodní vztah mezi společností Schachermayer, spol. s r.o. a adresátem 
obchodního sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů 
adresáta, který je možno udělit zakliknutím v online formuláři na webových 
stránkách společnosti Schachermayer, spol. s r.o. Tento souhlas může být 
kdykoli písemně odvolán, a  to prostřednictvím emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuláře na  kontaktech společnosti uvedených 
v záhlaví tohoto dokumentu.
10. Závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy neupravené těmito OP, kupní smlouvou a  ani rámcovou 
kupní smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb.
Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
ních povinností, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran 
o řešení sporu je pro projednání sporu mezi stranami věcně příslušný soud 
s místní příslušností dle sídla prodávajícího.

Subjektem pro mimosoudní řešení spotřebitelských sporů je Česká 
obchodní inspekce www.coi.cz

Přílohou těchto Obchodních podmínek jsou Reklamační podmínky 
společnosti.
Tyto Obchodní podmínky byly vydány společností 
Schachermayer, spol. s r.o. dne 25. 10. 2023

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY společnosti Schachermayer, spol. s r.o. 

Naše obchodní společnost věnuje velkou pozornost kvalitě své práce 

i kvalitě prodávaných výrobků. Proto spolupracujeme s renomovaný-

mi dodavateli kvalitního zboží a naši pracovníci jsou profesionálně 

připravováni na manipulaci se zbožím i na spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přesto vyskytne důvod k  reklamaci, doporučujeme kupujícímu 
jako zákazníkovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-
ních podmínek:

a. Způsob uplatnění reklamace a záruční doby

• Ihned při přejímce zboží v  rámci osobního odběru na  prodejně ověřit 
balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a event. reklamaci zde přímo uplatnit do písemného protokolu 
sepsaného s prodávajícím.
• Ihned při přejímce zboží při dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit balení zboží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné 
poškození a  event. reklamaci vyznačit na  přepravním listě a  následovně 
vyplnit s řidičem spediční firmy zápis o reklamaci (v opačném případě nelze 
reklamaci uznat). Případné poškození zboží je povinen zástupce kupujícího 
nahlásit dále i firmě Schachermayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin 
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíly v  počtu dodaného množství zboží 
oproti objednávce, je kupující povinen nahlásit prodávajícímu do 48 hodin 
od převzetí zboží.
»» V případě reklamace poškození zásilky je kupující povinen jako přílohu 
k  reklamačnímu protokolu (nahlášení reklamace) přiložit následující foto-
dokumentaci:
• foto etikety na poškozené zásilce
• celkový pohled poškozené zásilky
• celkový pohled poškozené položky
• foto manipulačních značek, pokud na obalu byly uvedeny
• (pozor sklo, manipulační šipky atd.)
• poškozené místo obalu
• pohled do rozbalené zásilky
• Nejpozději do  konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba 
reklamovat výrobní vady nebo funkční vady výrobku způsobené výrobcem, 
které se objeví v průběhu užívání výrobku.
• Reklamace se uplatňuje písemně v  záručních dobách dle Obchod-
ních podmínek na  příslušných pobočkách společnosti Schachermayer, 
spol. s  r.o. a  s  doručením reklamovaného zboží na  reklamační oddělení 
společnosti Schachermayer, spol. s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01 
Hostivice. V reklamaci je třeba ztotožnit dodávku s odkazem na dodací list 
a datum plnění. Dále je třeba charakterizovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujícího ohledně zvoleného způsobu vyřízení reklamace dle § 2099 
a násl. obč. zákoníku. Podmínkou pro řádné uplatnění reklamace je rovněž 
předložení dokladu o zaplacení reklamovaného zboží.
b. Posouzení reklamace

Posouzení reklamace provede v  běžných případech pověřený zaměstna-
nec naší společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatnění reklamace, v závažných 
a  komplikovaných případech ve  spolupráci s  dodavatelem či výrobcem 
předmětného zboží ve  lhůtě do  60 dnů od  uplatnění reklamace, event. 
ve  lhůtě stanovené dodavatelem či výrobcem zboží. V  případě zjištěné 
oprávněnosti reklamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení 
reklamace. V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmít-
nuta s odůvodněním a písemným vyrozuměním kupujícího.
c. Vyřízení oprávněné reklamace

V případě oprávněnosti reklamace lze tuto následně řešit dle volby kupu-
jícího:

1. dodáním chybějícího zboží
2. opravou zboží
3. přiměřenou slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo 
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupující právo na odstoupení od kup- 
ní smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za reklamované zboží oproti 
jeho zpětnému předání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
klamace nemůže byt uznána v případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho 
poškozením či zničením vnějšími vlivy či nevhodným zacházením se zbožím 
kupujícím, jiným uživatelem či osobou se zbožím manipulující.

Jde zejména o tyto případy:
• umístění či uskladnění zboží na nevhodném místě
• (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
• zanedbání odborné péče o zboží
• nevhodné zacházení se zbožím ze strany uživatele či jiných osob
• nevhodná přeprava či manipulace
• nedbalostní či úmyslné poškození nebo zničení zboží
• neodvratitelná událost v důsledku tzv. vyšší moci.

d. Neoprávněně vrácené zboží bez souhlasu společnosti  

Schachermayer, spol. s r.o.

Dojde-li při kontrole vraceného zboží ke zjištění, že dodávka obsahuje zboží, 
které není uvedeno na přibaleném „potvrzení vratkové zakázky“ nebo, že 
zboží neodpovídá parametrům pro vrácení (není v originálním obalu, nese 
známky opotřebení, je poškozeno apod.), budou tyto položky s kupujícím 
řešeny následovně:

• kupujícímu bude s  jeho souhlasem zboží vráceno na  jeho náklady, tj. 
kupující hradí zejména přepravné.

• kupující si může toto neoprávněně jím vrácené zboží do 30 dnů od výzvy 
prodávajícího osobně vyzvednout na pobočce Praha – Hostivice

V  případě nesoučinnosti kupujícího s  převzetím tohoto zboží, bude toto 
po  uplynutí 30 dnů od  rozhodné události, tj. neposkytnutí součinnosti 
ke zpětnému převzetí, sešrotováno na náklady kupujícího.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením 
kupující.

Tyto reklamační podmínky jsou přílohou Obchodních podmínek vydaných 
firmou Schachermayer, spol. s r.o.

Schachermayer, spol. s r.o.
V Praze dne 25. 1. 2022



doplňkový sortiment
práce z domova 2024

www.schachermayer.cz
info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice

Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316 Truhláři, nábytkáři, instituce
praha@schachermayer.cz

Brno

Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava

T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo


